
 
 

                                 

                                      
 

                      REPUBLIKA HRVATSKA 
       BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA      
                      OPĆINA ŠANDROVAC 

             OPĆINSKO VIJEĆE  
 
Klasa: 351-01/22-01/2 
Urbroj: 2103-15-01-22-1 
U Šandrovcu, 21.01.2022. godine  
 
            

Na temelju članka 68. stavka 2. Zakona o gospodarenju otpadom (''Narodne novine'', 
broj 84/21)  i članka 34. točke 3. Statuta Općine Šandrovac ("Općinski glasnik Općine 
Šandrovac" broj 01/2021, 06/2021) Općinsko vijeće Općine Šandrovac na 6. sjednici 
održanoj dana 21.01.2022.  donijelo je  
 

ODLUKU 
o dodjeli obavljanja javne usluge sakupljanja  komunalnog otpada   

na području Općine Šandrovac 
 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom dodjeljuju se poslovi obavljanja javne usluge sakupljanja komunalnog otpada 
na području Općine Šandrovac.  

Članak 2. 
Poslovi obavljanja javne usluge sakupljanja  komunalnog otpada na području Općine 
Šandrovac dodjeljuju se davatelju javne usluge,   trgovačkom društvu KOMUNALAC društvo 
s ograničenom odgovornošću za obavljanje komunalnih djelatnosti, Bjelovar, Ferde Livadića 
14 A (OIB: 27962400486),  kojeg je osnivač Grad Bjelovar i u kojem Grad Bjelovar ima sve 
udjele.  

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Općinskom glasniku Općine 
Šandrovac“.  
Ova Odluka dostaviti će se Ministarstvu gospodarstva i održivog razvoja, Zagreb  u  roku od 
8 dana od dana donošenja.   
Ova Odluka objavit će se na službenoj mrežnoj stranici Općine Šandrovac 
www.sandrovac.hr i  na mrežnim stranicama trgovačkog društva Komunalac d.o.o. Bjelovar: 
www.komunalac-bj.hr.  

Članak 4. 
Stupanjem na snagu ove Odluke stavlja se izvan snage Odluka  o dodjeli obavljanja javne 
usluge prikupljanja miješanog komunalnog otpada i biorazgradivog komunalnog otpada na 
području Općine Šandrovac (''Općinski glasnik Općine Šandrovac“ broj 1/2018).  
 

 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ŠANDROVAC 

                                                                                                             

                                                                       PREDSJEDNIK  OPĆINSKOG  VIJEĆA  
 
                                                                                 ______________________ 

      Tomislav Fleković       

http://www.sandrovac.hr/

